СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 25.09.2015                                                                                                      № 1/9
                                                              Ставрово

	О признании утратившими силу решения Совета народных депутатов поселка Ставрово

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования поселок Ставрово,

 Совет народных депутатов поселка Ставрово решил :
           1. Признать утратившими силу:

- решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 28.05.2014 № 6/45 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

- решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24.04.2014 №4/33 « О продолжительности отпуска выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования поселок Ставрово».

2.Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию ( обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово
    П.А.Павлов